
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
27 травня 2020 року № 191

Про зняття деяких обмежувальних карантинних
заходів на території Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та
епідемічного благополуччя населення», статті 15 Закону України «Про
захист населення від інфекційних хвороб», наказу Міністерства охорони
здоров'я України від 24 березня 2016 року № 234 «Про затвердження
Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів», наказу
Міністерства охорони здоров'я України та Міністерства освіти і науки
України від 17 квітня 2006 року № 298/227 «Про затвердження Інструкції з
організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах», постанови
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 року № 392 «Про
встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних
заходів», з урахуванням тимчасових рекомендацій щодо організації
протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на період карантину у
зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), затверджених
постановою Головного державного санітарного лікаря України від 21.05.2020
№25, рішення Регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і
надзвичайних ситуацій Полтавської області (протокол від 23 травня 2020
року №16/2020) , рішення місцевої комісії з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій Гребінківської районної державної
адміністрації Полтавської області (протокол від 23 травня 2020 року №12),
беручи до уваги лист Гребінківського районного управління Головного
управління Держпродспоживслужби в Полтавській області від 25.05.2020
№01-27/17-04/204, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:



1. Продовжити виконання карантинних (протиепідемічних) заходів
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020
№ 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2» та від 20 травня 2020 року № 392 «Про встановлення
карантину з метою запобігання поширенню на території України
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення
протиепідемічних заходів».

2. З метою своєчасної та якісної підготовки закладів дошкільної освіти
до початку роботи в умовах карантину , створити тимчасову комісію
з обстеження закладів дошкільної освіти Гребінківської міської ради
(далі- Комісію), додається (додаток 1).

3. Комісії:

3.1. До 08 червня 2020 року провести обстеження закладів
дошкільної освіти Гребінківської міської ради з оформленням
відповідних актів.

4. Відновити роботу закладів дошкільної освіти Гребінківської міської
ради в умовах карантину з урахуванням організації
протиепідемічних заходів, передбачених постановою Головного
державного санітарного лікаря України від 21.05.2020 №25 та листа
Департаменту освіти і науки Полтавської облдержадміністрації від
21.05.2020 року №02.01-07/769 «Щодо відновлення роботи закладів
дошкільної освіти», позитивного висновку комісії та забезпечення
обов’язкового щоденного постійного контролю за здоров’ям дітей.

5. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.):

5.1. Організувати і провести підготовчу роботу щодо відновлення
роботи закладів дошкільної освіти Гребінківської міської ради,
керуючись Тимчасовими рекомендаціями щодо організації
протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на
період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної
хвороби (COVID-19), затвердженими постановою Головного
державного санітарного лікаря України від 21.05.2020 №25.

5.2. Забезпечити виконання протиепідемічних заходів відповідно
до постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 р.
№ 392 ,,Про встановлення карантину з метою запобігання
поширенню на території України гострої респіраторної
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2
та етапів послаблення протиепідемічних заходів” та постанови
Головного державного санітарного лікаря України № 25 від



21.05.2020 ,,Про затвердження Тимчасових рекомендацій
щодо організації протиепідемічних заходів у закладах
дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням
коронавірусної хвороби (COVID-19)”.

5.3. Розробити порядок дій для відновлення роботи закладів
дошкільної освіти та визначити з керівниками закладів
дошкільної освіти алгоритм дій щодо відновлення
функціонування закладів та безпечного перебування дітей в
них в умовах карантину.

6. Відповідно до рішення Регіональної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Полтавської області
(протокол від 23 травня 2020 року №16/2020), рішення місцевої
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних
ситуацій Гребінківської районної державної адміністрації
Полтавської області (протокол від 23 травня 2020 року №12), та
виходячи із сприятливої епідемічної ситуації, що склалася на
території Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади,
відповідно до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 20
травня 2020 р. № 392,,Про встановлення карантину з метою
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та
етапів послаблення протиепідемічних заходів” запровадити
послаблення протиепідемічних заходів, а саме, дозволити:

6.1.1. Проведення спортивних заходів без глядачів, в яких беруть
участь не більше ніж 50 осіб.

6.1.2. Роботу закладів фізичної культури і спорту, спортивних
залів (крім проведення групових занять з кількістю
учасників більше ніж 10 осіб) з 01 червня 2020 року.

6.1.3. Відвідування занять в групах не більше ніж 10 осіб в
закладах освіти з 01 червня 2020 року.

7. Начальнику відділу «Центр надання адміністративних послуг»
виконавчого комітету міської ради (Ніколаєнко Р.В.):

7.1. забезпечити роботу відділу «Центр надання адміністративних
послуг» із суворим дотриманням протиепідемічнимх заходів.

8. Загальному відділу, персоналу виконавчого комітету міської ради
(Бондарь Л.В.), відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи та
інформаційного забезпечення (Комар В.І.):

8.1. Висвітлити інформацію в ЗМІ щодо продовження карантину з
22 травня 2020 року до 22 червня 2020 року та зняття деяких
обмежувальних карантинних заходів на території



Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади,
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20
травня 2020 року №392 «Про встановлення карантину, з
метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів
послаблення протиепідемічних заходів».

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів
Волошина В.А.

Заступник міського голови В.М. Зінченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 27.05.2020
№191

СКЛАД

тимчасової комісії з обстеження закладів дошкільної освіти Гребінківської
міської ради Полтавської області

Волошин Валерій Андрійович заступник міського голови
з питань діяльності
виконавчих органів ради,
голова комісії

Радченко Леся Миколаївна начальник відділу освіти
виконавчого комітету
міської ради, заступник
голови комісії

Кудрик Ольга Петрівна головний спеціаліст відділу
освіти виконавчого комітету
міської ради, секретар
комісії

Члени комісії:

Гондарєв Віктор Іванович (за згодою) В.о. начальника
Гребінківського районного
управління Головного
управління Держпродспожив-
служби в Полтавській області

Коновалова Тетяна Георгіївна(за згодою) фельдшер санітарний відділу
державного нагляду за
дотриманням санітарного
законодавства
Гребінківського районного
управління Головного
управління Держпродспожив-
служби в Полтавській області

Литвиненко Сергій Петрович директор комунального
некомерційного підприємства
«Гребінківський центр



первинної медико- санітарної
допомоги» Гребінківської
районної ради Полтавської
області

Гринь Олександр Вікторович (за згодою) головний спеціаліст сектору з
питань оборонної роботи,
цивільного захисту та
взаємодії з правоохоронними
органами Гребінківської
районної державної
адміністрації

Антонов Василь Олексійович головний спеціаліст відділу
інфраструктури,
муніципальних ініціатив,
інвестицій та енерго-
менеджменту Гребінківської
міської ради

Заступник міського голови В.М. Зінченко


